

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JP1015

Stavba: Nemocnice Rokycany - Oprava areálových komunikací - I.etapa

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
	4.11.2015
Zadavatel:	IČ:
	26360900
	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
	40233308
	CZ40233308
Projektant:	IČ:
	14692708
ing. Jiří Pangrác	DIČ:
	CZ5409130287

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

1 363 754,54

DPH	Sazba daně	Základ daně
základní	21,00%	1 363 754,54
snížená	15,00%	0,00

Výše daně
286 388,45
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 650 142,99

Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným
415 01 Teplice, Křižíkova/2393
Divize Plzeňské komunikace
-105-

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JP1015

Stavba: Nemocnice Rokycany - Oprava areálových komunikací - I.etapa

Místo: Rokycany Datum: 04.11.2015
Zadavatel: Rokycanská nemocnice a.s., Voldušská 750, Rokycany ing. Jiří Pangrác
Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice - Divize 3 - Plzeňské komunikace

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

JP10151	Oprava komunikací - I.etapa	1 363 754,54	1 650 142,99	
JP101511	Oprava komunikací - I.etapa - soupis prací	1 298 382,90	1 571 043,31	STA
JP1015VON	Vedlejší a ostatní náklady	1 298 382,90	1 571 043,31	Soupis
JP1015VON1	Vedlejší a ostatní náklady - soupis prací	65 371,64	79 099,68	VON
		65 371,64	79 099,68	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Nemocnice Rokycany - Oprava areálových komunikací - I.etapa
Objekt: JP10151 - Oprava komunikací - I.etapa
Soupis:

JP101511 - Oprava komunikací - I.etapa - soupis prací

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Rokycany	Datum:	04.11.2015
Zadavatel:		IČ:	26360900
	Rokycanská nemocnice a.s., Voldušská 750, Rokycany	DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	40233308
	Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížíkova 2393, 415 01 Teplice - Divize 3 - Plzeňské komunikace	DIČ:	CZ40233308
Projektant:		IČ:	14692708
	ing. Jiří Pangrác	DIČ:	CZ5409130287
Poznámka:			

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		1 298 382,90	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 298 382,90 0,00	21,00% 15,00%	272 660,41 0,00
Cena s DPH		V CZK	1 571 043,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Rokycany - Oprava areálových komunikací - I.etapa		
Objekt:	JP10151 - Oprava komunikací - I.etapa		
Soupis:	JP101511 - Oprava komunikací - I.etapa - soupis prací		
Místo:	Rokycany	Datum:	04.11.2015
Zadavatel:	Rokycanská nemocnice a.s., Voldušská 750, Rokycany		
Uchazeč:	Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížíkova 2393, 415 01 Teplice - Divize 3 - Plzeňské komunikace		
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV		1 298 382,90
1 - Zemní práce		149 701,76
2 - Zakládání		46 714,99
5 - Komunikace pozemní		714 685,84
8 - Trubní vedení		6 685,10
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání		260 640,22
997 - Přesun sutě		75 484,33
998 - Přesun hmot		44 470,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Rokycany - Oprava areálových komunikací - I.etapa

Objekt: JP10151 - Oprava komunikací - I.etapa

Soupis: JP101511 - Oprava komunikací - I.etapa - soupis prací

Místo: Rokycany Datum: 04.11.2015

Zadavatel: Rokycanská nemocnice a.s., Voldušská 750, Rokycany Projektant: ing. Jiří Pangrác

Uchazeč: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížíkova 2393, 415 01 Teplice - Divize 3 - Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 298 382,90

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	596,600	35,03	20 898,90	CS ÚRS 2015 01

PP nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby
Poznámká k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro rozebrání dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro rozebrání dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové malty, které se oceňují cenami -7130, -7131, -7132, -7170, -7171, -7172, -7230, -7231 a -7232 Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého; pro volbu těchto cen je rozhodující tloušťka bourané dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. U komunikací pro pěší a u vozovek a ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční rozebrání, u vozovek a ploch větších než 50 m2 pro rozebrání strojní. 4. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) dlažebních nebo mozaikových kostek, které se oceňuje cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01 tohoto ceníku, b) betonových, kameninových nebo kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňují cenami souboru cen 979 0 . . . Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C01 tohoto ceníku. 5. Přemístění vybourané dlažby včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.

W stávající chodníky-o 10% víc než nových chodníků

W F07*1,1

W varovný a signální pruh-hmatová dlažba

W F08

W Součet

2	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 100 mm	m2	128,750	88,68	11 417,55	CS ÚRS 2015 01
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Pro valbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisele odstraňovaná plocha krytu nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. U ploch menších než 50 m2 jsou ceny určeny pro ruční odstranění podkladu nebo krytu, u ploch větších než 50 m2 pro odstranění strojní. 3. Ceny a) -7111 až -7113, -7151 až -7211 a -7213 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemín, b) -7121 až -7125, -7161 až -7165 a -7221 až -7225 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemín stabilizovaných vápnem, c) -7130 až -7132, -7170 až -7172 a -7230 až -7232 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemín stabilizovaných cementem. 4. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 5. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 6. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňují cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství sutí získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 7. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m u cen -7111 až -7146 a přes 20 m u cen -7151 až -7246 se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí. 8. Ceny -714. , -718. a -724. nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytu frézováním.								
	PSC							
			doplnění asf. krytu v úseku opravy vč. podkladních vrstev		85,500			
			F02					
			doplnění krytu z bet. dlažby v úseku opravy vč. podkladních vrstev		9,375			
			F06					
			asfalt v místě zatravnění		33,875			
			F14		128,750			
			Součet					
3	K	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	842,000	59,72	50 284,24	CS ÚRS 2015 01
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vadu pro chlazení zubů frézy, b) opotřebování frézovacích nástrojů, c) naložení odfrézovaného materiálu na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) nutné ruční odstranění (vybourání) živичného krytu kolem překážek, které se oceňují cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů nebo krytů této části katalogu, b) očištění povrchu odfrézované plochy, které se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 Odstranění bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek pro rozpočet určí projekt. Drobné překážky, např. vpusti, uzávěry, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové frézované plochy neodečítají. 4. Tloušťku frézované vrstvy určí projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je určena v případech, kdy: a) na 200 m2 frézované plochy se vyskytne v průměru více než jedna vpust nebo vstup inženýrských sítí, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., jsou-li podél frézované plochy osazeny obrubníky s výškovým rozdílem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 mm. 6. Překážkami se rozumějí obrubníky nebo krajníky, pokud výškový rozdíl horní plochy obrubníku od frézované plochy je větší než 250 mm, vpusti nebo vstupy inženýrských sítí, stožáry, nástupní a ochranné ostrůvky apod.								
	PSC							
			oprava asf. krytu v úseku opravy komunikačních ploch		618,000			
			F01					
			oprava krytu z bet. dlažby v úseku opravy parkovacích ploch		168,000			
			F05					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			zpomalovací práh-koruna		35,000			
			F09					
			zpomalovací práh-nájezdové klíny					
			F10					
			Součet					
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	303,000	35,47	10 747,41	CS ÚRS 2015 01
Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny: a) pro vytrhání obrub, obrubníků nebo krajníků jakéhokoliv druhu a velikosti uložených v jakémkoliv oži popř. i s opěrami a vyspárovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady na popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo krajníků, které se oceňuje cenami souboru cen 979 0 Očištění vybouraných obrubníků, krajníků, desek nebo dílců části C 01 tohoto ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami souboru cen 979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se oceňuje jako dvojnásobné množství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Přemístění vybouraných obrub, krajníků nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3 m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot.								
PSC								
W			stávající silniční obruby		303,000			
			F04					
			Součet					
5	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	43,815	70,94	3 108,24	CS ÚRS 2015 01
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro výkopávky: a) příkopů pro silnice a to i tehdy, jsou-li výkopávky příkopů prováděny samostatně, b) v zemních na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkami pro spodní stavbu silnic. Výkopávky v ostatních zemních se oceňují podle kapitoly 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu. c) při zahlubování silnic pro mimodrovnové křížení a pro výkopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. Část výkopávky mezi svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuje: - při objemu do 1 000 m3 cenami pro množství do 100 m3 - při objemu přes 1 000 m3 cenami pro množství přes 100 do 1 000 m3. d) pro sejmутi podomítki s přihlednutím k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. 2. Ceny nelze použít pro odkopávky v zapažených prostorách; tyto zemní práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V cenách jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a příkopech. Vzdálenosti příčného přemístění se nezahrnují do střední vzdálenosti vodorovného přemístění výkopku. 4. Vodorovné přemístění výkopku z výkopště na násypště při jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné přemístění výkopku v příčném profilu, je-li při odkopávce nebo prokopávce mezi výkopštěm a násypštěm v příčném profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístění výkopku se oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístění výkopku v příčných profilech na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku části A 01 Společné zemní práce tohoto katalogu								
PSC								
W			doplnění asf.krytu v úseku opravy vč. podkladních vrstev		30,780			
			F02*(0,46-0,1)					
			doplnění krytu z bet.dlažby v úseku opravy vč.podkladních vrstev					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			F06*(0,46-0,1)		3,375				
VV			vjezd k provizornímu parkovišti						
VV			F11*0,46		9,660				
VV			Součet		43,815				
6	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	43,815	157,37	6 895,17	CS ÚRS 2015 01	
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
			Poznámka k souboru cen:						
			1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopu nebo na násypu. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypu; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0 - . . Uložení sypání do násypu a 171 20-120Uložení sypání na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý doprav- ni prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypání nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.						
PSC									
VV			doplnění asf.krytu v úseku opravy vč.podkladních vrstev						
VV			F02*(0,46-0,1)		30,780				
VV			doplnění krytu z bet.dlažby v úseku opravy vč.podkladních vrstev						
VV			F06*(0,46-0,1)		3,375				
VV			vjezd k provizornímu parkovišti						
VV			F11*0,46		9,660				
VV			Součet		43,815				
7	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	43,815	7,45	326,42	CS ÚRS 2015 01	
PP			Uložení sypání na skládky						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmutí ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemísťení výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozproštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženeho výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.								
W			doplnění asf.krytu v úseku opravy vč. podkladních vrstev					
W			F02*(0,46-0,1)		30,780			
W			doplnění krytu z bet. dlažby v úseku opravy vč.podkladních vrstev					
W			F06*(0,46-0,1)		3,375			
W			vjezd k provizornímu parkovišti					
W			F11*0,46		9,660			
W			Součet		43,815			
8	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,104	97,14	6 809,90	CS OKS Z013 UI
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)								
PP								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektlem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při výkopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmуті ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozpraštění sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.								
			doplnění asf. krytu v úseku opravy vč. podkladních vrstev		30,780			
			F02*(0,46-0,1)					
			doplnění krytu z bet.dlažby v úseku opravy vč.podkladních vrstev		3,375			
			F06*(0,46-0,1)					
			vjezd k provizornímu parkovišti		9,660			
			F11*0,46		43,815			
			Součet		70,104			
			43,815*1,6 'Prepočtené koeficientem množství					
9	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	812,375	14,54	11 811,93	CS ÚRS 2015 01
PP			Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním					
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny se zhutněním jsou určeny pro všechny míry zhutnění. 2. Ceny 10-2301, 10-2302, 20-2301 a 20-2305 jsou určeny pro urovňování nově zřízovaných ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, drnování a dále předeplše-li projekt urovňování pláně z jiného důvodu. 3. Cena 10-2303 je určena pro vyplnění sypaninou prohlubní zářezů v horninách 5, 6 a 7. 4. Ceny neplatí pro zhutnění podloží pod násypy; toto zhutnění se oceňuje cenou 215 90-1101 Zhutnění podloží pod násypy. 5. Ceny neplatí pro urovňování lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovňování dna příkopu pro jakoukoliv jejich šířku; toto urovňování se oceňuje cenami souboru cen 182 . 0-11 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů A 01 tohoto katalogu. 6. Urovňování ploch ve sklonu přes 1:5 (svahování) se oceňuje cenou 182 20-1101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, části A 01 tohoto katalogu. 7. Vyplnění prohlubní v horninách tř. 5, 6, a 7 betonem nebo stabilizací se oceňuje cenami části A 01 Zřízení konstrukcí katalogu 822-1 Komunikace pozemní a letišť.								
			doplnění asf. krytu v úseku opravy vč.podkladních vrstev		85,500			
			F02					
			doplnění u silničních obrub		151,500			
			F03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181301102	doplnění krytu z bet.dlažby v úseku opravy vč.podkladních vrstev					
			F06		9,375			
			nové chodníky a nepojížděné plochy					
			F07		516,000			
			varovný a signální pruh-hmatová dlažba					
			F08		29,000			
			vjezd k provizornímu parkovišti					
			F11		21,000			
			Součet		812,375			
			Součet	m2	200,000	18,29	3 658,00	CS ÚRS 2015 01
11	M	103715001-02	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2. tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmутí ornice. 3. Případné nakládání ornice, v souvislosti s pozn. č. 3 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a překládání neutehlehého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, uvedená v popisu cen, neodčítá.					
			zatravnění		200,000			
			F12		200,000			
			Součet					
			Součet	m3	30,000	628,57	18 857,10	
			Travní zemina					
			hnojiva humusová Travní zemina					
12	K	181411131	zatravnění		30,000			
			F12*0,15		30,000			
			Součet					
			Součet	m2	200,000	21,72	4 344,00	CS ÚRS 2015 01
			Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
			Poznámka k souboru cen:					
			1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravněvací textilií. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, c) vypleťí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-43 Vypleťí a 185 80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1-...Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.					
			zatravnění		200,000			
			F12		200,000			
13	M	005724200	Součet					
			Součet	kg	5,000	108,58	542,90	CS ÚRS 2015 01
			osivo směs travní parková okrasná					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková (3 kg)					
WV			zatravnění					
WV			F12		200,000			
WV			Součet		200,000			
WV			200*0,025 *Přepočtené koeficientem množství		5,000			
D	2		Zakládání				46 714,99	
14	K	273326231	Základové desky ŽB pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3	m3	12,950	2 658,41	34 426,41	CS ÚRS 2015 01
PP			Základy z betonu železového desky z betonu pro prostředí s mrazovými cykly C 25/30 XF3					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro samostatné základy, které monoliticky nenavazují na další konstrukce (např. pod prefabrikované stěny). Základy, které navazují na další konstrukce, se oceňují cenami souboru cen 380 32- . . . kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu železového.					
WV			zpomalovací práh-koruna					
WV			F09*0,25		8,750			
WV			zpomalovací práh-nájezdové klíny					
WV			F10*0,2		4,200			
WV			Součet		12,950			
15	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi KARI	t	0,536	22 926,46	12 288,58	CS ÚRS 2015 01
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny platí pro desky rovné, s náběhy, hříbové nebo upnuté do žeber včetně výztuže těchto žeber.					
WV			zpomalovací práh-koruna-kari 8/100					
WV			F09*0,0087*1,1		0,335			
WV			zpomalovací práh-nájezdové klíny					
WV			F10*0,0087*1,1		0,201			
WV			Součet		0,536			
D	5		Komunikace pozemní				714 685,84	
16	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	115,875	115,64	13 399,79	CS ÚRS 2015 01
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
WV			doplnění asf.krytu v úseku opravy vč.podkladních vrstev					
WV			F02		85,500			
WV			doplnění krytu z bet.dlažby v úseku opravy vč.podkladních vrstev					
WV			F06		9,375			
WV			vjezd k provizornímu parkovišti					
WV			F11		21,000			
WV			Součet		115,875			
17	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	545,000	145,53	79 313,85	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
W			nové chodníky a nepojížděné plochy					
W			F07		516,000			
W			varovný a signální pruh-hmatová dlažba					
W			F08		29,000			
W			Součet		545,000			
18	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	115,875	163,11	18 900,37	CS ÚRS 2015 01
PP			mm Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozproštěním a s nutněním, po zhutnění tl. 150 mm Poznámka k souboru cen: 1. ČSN 73 6126-1 přípousti pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách nejsou zpočteny náklady na: a) ochranu povrchu podkladu filtračním posítkem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11, b) spojovací posítk před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 572 2..					
PSC								
W			doplnění asf. krytu v úseku opravy vč. podkladních vrstev					
W			F02		85,500			
W			doplnění krytu z bet. dlažby v úseku opravy vč. podkladních vrstev					
W			F06		9,375			
W			vjezd k provizornímu parkovišti					
W			F11		21,000			
W			Součet		115,875			
19	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	842,000	143,74	121 029,08	CS ÚRS 2015 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípousti pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
PSC								
W			oprava asf. krytu v úseku opravy komunikačních ploch					
W			F01		618,000			
W			oprava krytu z bet. dlažby v úseku opravy parkovacích ploch					
W			F05		168,000			
W			zpomalovací práh-koruna					
W			F09		35,000			
W			zpomalovací práh-nájezdové klíny					
W			F10		21,000			
W			Součet		842,000			
20	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	272,000	217,81	59 244,32	CS ÚRS 2015 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm Poznámka k souboru cen: 1. ČSN EN 13108-1 přípousti pro ACP 16 pouze tl. 50 až 80 mm.					
PSC								
W			doplnění asf. krytu v úseku opravy vč. podkladních vrstev					
W			F02		85,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		doplnění u silničních obrub		151,500			
	W		F03					
	W		zpomalovací práh-koruna		35,000			
	W		F09		272,000			
	W		Součet					
21	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2 004,000	12,12	24 288,48	CS ÚRS 2015 01
	PP		Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
	W		oprava asf. krytu v úseku opravy komunikačních ploch					
	W		F01*2		1 236,000			
	W		doplnění asf. krytu v úseku opravy vč. podkladních vrstev					
	W		F02*2		171,000			
	W		doplnění u silničních obrub					
	W		F03*2		303,000			
	W		oprava krytu z bet. dlažby v úseku opravy parkovacích ploch					
	W		F05		168,000			
	W		zpomalovací práh-koruna					
	W		F09*3		105,000			
	W		zpomalovací práh-nájezdové klíny					
	W		F10		21,000			
	W		Součet		2 004,000			
22	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	890,000	190,21	169 286,90	CS ÚRS 2015 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. ČSN EN 13108-1 připouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.					
	W		oprava asf. krytu v úseku opravy komunikačních ploch					
	W		F01		618,000			
	W		doplnění asf. krytu v úseku opravy vč. podkladních vrstev					
	W		F02		85,500			
	W		doplnění u silničních obrub					
	W		F03		151,500			
	W		zpomalovací práh-koruna					
	W		F09		35,000			
	W		Součet		890,000			
23	K	591241111-01	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm z cementové speciální malty do vlivu	m2	21,000	460,41	9 668,61	
	PP		proštění XF3, XF4 Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové speciální malty do vlivu prostředí XF3, XF4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny 591 1.- pro dlažbu z kostek velkých jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou a řádkovou. 2. Ceny 591 2.- pro dlažbu z kostek drobných jsou určeny pro dlažbu úhlopříčnou, řádkovou a kroužkovou. 3. Dlažba vějířová z kostek drobných se oceňuje cenami 591 43-2111 a 591 44-2111 Kladení dlažby z mozaiky dvoubarevné a vícebarevné komunikací pro pěši. 4. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání téhož materiálu na výplň spár. 5. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání dlažebních kostek, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout - u velkých kostek ve výši 1 %, - u drobných kostek ve výši 2 %, b) vyplnění spár dlažby živinou zálivkou, které se oceňuje cenami souboru cen 599 1. - 11 Zálivka živičná spár dlažby. 6. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 31-97 Příplatek za každý dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.								
PSC			zpomalovací práh-nájezdové klíny		21,000			
			F10		21,000			
			Součet					
			24 M 583801200	t	4,284	1 885,72	8 078,42	CS ÚRS 2015 01
PP			kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm					
			výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 5 m2)					
			Poznámka k položce: 1t = cca 5 m2					
			zpomalovací práh-nájezdové klíny		4,200			
PSC			F10/5		4,200			
			Součet		4,284			
			4,2*1,02 Přepočtené koeficientem množství					
			25 K 59621113	m2	545,000	132,65	72 294,25	CS ÚRS 2015 01
PP			Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2					
			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenná téženého nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . . 9 . Příplatek za každý dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
			nové chodníky a nepojížděné plochy		516,000			
VW			F07		29,000			
			varovný a signální pruh-hmatová dlažba		545,000			
			F08					
			Součet		29,580	381,46	11 283,59	
26	M	592452670	dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2				
PP			dlažba betonová zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná					
VW			varovný a signální pruh-hmatová dlažba		29,000			
VW			F08		29,000			
VW			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			29*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		29,580			
27	M	592453080	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	526,320	118,67	62 458,39	
PP			dlažba betonová zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní					
W			nové chodníky a nepojížděné plochy					
W			F07		516,000			
W			Součet		516,000			
W			516*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		526,320			
28	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	198,375	160,11	31 761,82	CS ÚRS 2015 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kamenná těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: dlažby z prvků dvou a více tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a na dodání materiálu na vyplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující tloušťku 50 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 ..-9 Příplatek za každých dalších 10 mm tloušťky podkladu nebo lože.					
W			oprava krytu z bet.dlažby v úseku opravy parkovacích ploch		168,000			
W			F05					
W			doplnění krytu z bet.dlažby v úseku opravy vč.podkladních vrstev		9,375			
W			F06					
W			vjezd k provizornímu parkovišti		21,000			
W			F11		198,375			
W			Součet					
29	M	592453110	dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	202,343	166,44	33 677,97	
PP			dlažba betonová zámková 20 x 10 x 8 cm přírodní					
W			oprava krytu z bet.dlažby v úseku opravy parkovacích ploch		168,000			
W			F05					
W			doplnění krytu z bet.dlažby v úseku opravy vč.podkladních vrstev		9,375			
W			F06					
W			vjezd k provizornímu parkovišti		21,000			
W			F11		198,375			
W			Součet		202,343			
W			198,375*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
D	8		Trubní vedení				6 685,10	
30	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením míře	kus	5,000	1 337,02	6 685,10	CS ÚRS 2015 01
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením míře					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) odbourání dosavadního krytí, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnání plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V cenách nejsou započteny náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nestanoví.								
	PSC							
	WV		výkres 04					
	WV		5		5,000			
	WV		Součet		5,000			
							260 640,22	
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání								
31	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	171,43	685,72	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí - sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátery, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátery, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svíslých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 21 M Elektromontáže - silnoproud, b) upevněných na lanech, nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.								
	PSC							
	WV		IP12-2x,dodatková E8e-2x					
	WV		2+2		4,000			
	WV		Součet		4,000			
32	M	404443340	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm	kus	2,000	628,57	1 257,14	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky E3a, E3b, E4, E5, E8d, E8c, E8a,E8b 500 x 150 mm AL- 3M reflexní tř.1					
	WV		dodatková E8e-2x					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
33	M	404442580	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	2,000	1 851,44	3 702,88	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěsti a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, U11-15, E2,E12 500x700 mm AL- 3M reflexní tř.1					
	WV		IP12					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
34	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	571,43	1 142,86	CS ÚRS 2015 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ.								
3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou parku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.								
PSC	VV		IP12					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	35	M 404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	2,000	434,28	868,56	CS ÚRS 2015 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 60 - 350					
PSC	VV		IP12					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	36	K 915231112	Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem přechody pro chodce, šipky nebo symboly	m2	4,000	628,57	2 514,28	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
Poznámka k souboru cen:								
1. Ceny jsou určeny pro dělici čáry souvislé č. V 1a bílé, přerušované č. V 2a bílé, vodící č. V 4 bílé, souvislá č V12b žlutá, přerušovaná č. V12c žlutá 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) předznačení, tyto se oceňují cenami souboru cen 915 6.-11 Předznačení pro vodorovné značení, b) očištění vozovky, tyto se oceňují cenami souboru cen 938 90-9 . Odstranění bláta, prachu, nebo hlinitého nánosu s povrchu podkladu, nebo krytu části C 01 tohoto katalogu. 3. Množství měrných jednotek se u cen 912 21 a 915 22 určuje v m a u cen 915 23 v m2 stříkané plochy bez mezer.								
VV			výkres 04		4,000			
	VV		V10f					
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet					
	37	K 915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm s proužku 250 mm	m	303,000	105,70	32 027,10	CS ÚRS 2015 01
PP			Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 12/15 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
Poznámka k souboru cen:								
1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) příp. nutné zemní práce, které se oceňují cenami katalogu 800-1 Zemní práce, b) příp. nutné bourání (trazebrání) vozovky, které se oceňují cenami části B 01 tohoto katalogu, c) vyplnění spár mezi krytem vozovky a vodícím proužkem, které se oceňují cenami souboru cen 599 . 4-11 Vyplnění spár mezi silničními dílci, d) dodání prefabrikovaných desek, které se oceňují ve specifikaci.								
PSC	VV		nové silniční obruby					
	VV		F04		303,000			
	VV		Součet		303,000			
	38	M 592185600	krajník betonový 25 x 12,5 x 10 cm přírodní	m2	38,633	312,17	12 060,06	
	PP		krajník betonový 25 x 12,5 x 10 cm přírodní					
VV			nové silniční obruby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		F04*0,125		37,875			
	VV		Součet		37,875			
	VV		37,875*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		38,633			
39	K	91562111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	4,000	11,42	45,68	CS ÚRS 2015 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek se určuje: a) pro cenu -1111 v m délky dělicí čáry nebo vodícího proužku (včetně mezer), b) pro cenu -1112 v m2 natírané nebo stříkané plochy.					
	VV		výkres 04					
	VV		V10f		4,000			
	VV		4*1		4,000			
	VV		Součet					
40	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	331,000	178,63	59 126,53	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách silničních obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny: a) pro osazení do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.					
	VV		nové silniční obruby					
	VV		F04		303,000			
	VV		zpmatovací práh					
	VV		7*4		28,000			
	VV		Součet		331,000			
41	M	592175040	obrubník betonový, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	337,620	83,63	28 235,16	
	PP		obrubník betonový, přírodní 100x15/12x25 cm					
	VV		nové silniční obruby					
	VV		F04		303,000			
	VV		zpmatovací práh					
	VV		7*4		28,000			
	VV		Součet		331,000			
	VV		331*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		337,620			
42	K	916231213	Osazení chodíkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	134,915	145,38	19 613,94	CS ÚRS 2015 01
	PP		Osazení chodíkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z kameniva těžného i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.								
PSC								
VV			nové obruby chodníkové		134,915			
VV			F13		134,915			
VV			Součet	kus	137,613	67,69	9 315,02	
43	M	592175091-01	obrubník betonový 100x8x25 cm přírodní					
PP			obrubník betonový 100x8x25 cm přírodní					
VV			nové obruby chodníkové					
VV			F13		134,915			
VV			Součet		134,915			
VV			134,915*1,02 Přepočtené koeficientem množství		137,613			
44	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	12,628	2 052,28	25 916,19	CS ÚRS 2015 01
PP			Lože pod obrubníky, krajinky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			nové silniční obruby					
VV			F04*0,3*0,1		9,090			
VV			zpomalovací práh					
VV			7*4*0,3*0,1		0,840			
VV			nové obruby chodníkové					
VV			F13*0,2*0,1		2,698			
VV			Součet		12,628			
45	K	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	303,000	31,59	9 571,77	CS ÚRS 2015 01
PP			Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 30 mm					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.					
VV			doplnění u silničních obrub					
VV			F04		303,000			
VV			Součet		303,000			
46	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	21,000	43,43	912,03	CS ÚRS 2015 01
PP			Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.					
VV			zpomalovací práh-nájezdové klíny					
VV			F10		21,000			
VV			Součet		21,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
47	K	919726221	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z polyesteru podélná/ příčná pevnost 100/50 kN/m		m2	660,875	53,71	35 495,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci a filtraci z polyesteru, podélná/ příčná pevnost v tahu 100/50 kN/m						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na položení a dodání geotextilie včetně přesahů.						
	W		doplnění asf. krytu v úseku opravy vč. podkladních vrstev						
	W		F02			85,500			
	W		doplnění krytu z bet.dlažby v úseku opravy vč. podkladních vrstev						
	W		F06			9,375			
	W		nové chodníky a nepojížděné plochy						
	W		F07			516,000			
	W		varovný a signální pruh-hmatová dlažba						
	W		F08			29,000			
	W		vjezd k provizornímu parkovišti						
	W		F11			21,000			
	W		Součet			660,875			
48	K	919735112	Řezání stávajícího živiničního krytu hl do 100 mm		m	303,000	59,90	18 149,70	CS ÚRS 2015 01
	PP		Řezání stávajícího živiničního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody.						
	W		doplnění u silničních obrub						
	W		F04			303,000			
	W		Součet			303,000			
	D	997	Přesun sutě					75 484,33	
49	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km		t	107,776	38,57	4 156,92	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kámenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
50	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů		t	969,984	7,72	7 488,28	CS ÚRS 2015 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu sutí po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu sutí překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kámenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		107,776*9 Přepočtené koeficientem množství			969,984			
51 K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km		t	178,420	38,57	6 881,66	CS ÚRS 2015 01
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
52 K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů		t	178,420	7,72	1 377,40	CS ÚRS 2015 01
PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro kterou je nutno sut překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živíci. 4. Ceny 997 22-156 jsou určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen).						
53 K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km		t	62,115	38,57	2 395,78	CS ÚRS 2015 01
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.						
54 K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot		t	559,035	7,72	4 315,75	CS ÚRS 2015 01
PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot po železnici, po vodě nebo neobvyklými dopravními prostředky. 2. Je-li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot překážka, pro kterou je nutno vybourané hmoty překládat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava v každém úseku samostatně.						
WV		62,115*9 Přepočtené koeficientem množství			559,035			
55 K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkové)		t	217,231	136,00	29 543,42	
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) betonového						
PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadu neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.						
56 K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)		t	131,080	147,43	19 325,12	CS ÚRS 2015 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen: 1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drčení stavebního odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 00-60 Drčení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.								
D	998	Přesun hmot						
57	K	99822511	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	426,618	104,24	44 470,66	CS ÚRS 2015 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m Jakékoliv délky objektu					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Rokycany - Oprava areálových komunikací - I.etapa

Objekt:

JP1015VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

JP1015VON1 - Vedlejší a ostatní náklady - soupis prací

KSO:

Místo: Rokycany

Zadavatel:

Rokycanská nemocnice a.s., Voldušská 750, Rokycany

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížíkova 2393, 415 01 Teplice - Divize 3 - Plzeňské komunikace

Projektant:

ing. Jiří Pangrác

Pozámka:

CC-CZ:

Datum: 04.11.2015

IČ:

26360900

DIČ:

IČ:

40233308

DIČ:

CZ40233308

IČ:

14692708

DIČ:

CZ5409130287

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		65 371,64	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	65 371,64 0,00	21,00% 15,00%	13 728,04 0,00
Cena s DPH		v CZK	79 099,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPOISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Rokycany - Oprava areálových komunikací - I. etapa		
Objekt:	JP1015VON - Vedlejší a ostatní náklady		
Soupis:	JP1015VON1 - Vedlejší a ostatní náklady - soupis prací		
Místo:	Rokycany	Datum:	04.11.2015
Zadavatel:	Rokycanská nemocnice a.s., Voldušská 750, Rokycany		
Uchazeč:	Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížíkova 2393, 415 01 Teplice - Divize 3 - Plzeňské komunikace		
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	65 371,64
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	65 371,64
VRN3 - Zařízení staveniště	32 000,11
VRN4 - Inženýrská činnost	16 000,05
	17 371,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Rokycany - Oprava areálových komunikací - I.etapa

Objekt:

JP1015VON - Vedlejší a ostatní náklady

Soupis:

JP1015VON1 - Vedlejší a ostatní náklady - soupis prací

Místo:

Rokycany

Datum: 04.11.2015

Zadavatel:

Rokycanská nemocnice a.s., Voldušská 750, Rokycany

Projektant: ing. Jiří Pangrác

Uchazeč:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice - Divize 3 - Plzeňské komunikace

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65 371,64								

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1		65 371,64						
1	K	012103000-01	Vytýčení inženýrských sítí	ks	1,000	9 142,89	9 142,89	
PP								
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - 2 vyhotovení	ks	1,000	14 285,76	14 285,76	CS ÚRS 2015 01
PP								
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 2 vyhotovení	ks	1,000	8 571,46	8 571,46	CS ÚRS 2015 01
PP								
			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou					
			Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě					
			Dokumentace skutečného provedení stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					

D VRN3 Zařízení staveniště

D VRN3		16 000,05						
4	K	032103000	Náklady na stavební buňky	ks	1,000	1 714,29	1 714,29	CS ÚRS 2015 01
PP								
5	K	032503000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	ks	2,000	2 000,01	4 000,02	CS ÚRS 2015 01
PP								
6	K	032903000	Skládky na staveništi	ks	1,000	1 714,29	1 714,29	CS ÚRS 2015 01
PP								
7	K	034503000	Zařízení staveniště vybavení staveniště skládky na staveništi	ks	2,000	3 428,58	6 857,16	CS ÚRS 2015 01
PP								
8	K	039103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	ks	1,000	1 714,29	1 714,29	CS ÚRS 2015 01
PP								
			Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	VRN4	Inženýrská činnost						
9	K	043134000	Zkoušky zatěžovací				17 371,48	
PP				ks	4,000	4 342,87	17 371,48	CS ÚRS 2015 01
				Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zatěžové				